
 

新病棟開設のご挨拶 

 

 

 日頃よりご利用いただいている患者様、連携している病院・施設をはじめ関係各所の皆様、そして地域の皆

様にご挨拶を申し上げます。医療法人昌生会出口病院は、おかげさまで開院から 55年を迎えました。これま

でにも増改築を行ってきましたが、この度建物の老朽化に伴い、令和 2 年 7 月より建設をすすめておりまし

た新病棟が完成し、令和 4 年 1 月 31 日より運用開始となります。工事期間中は、コロナ過の中、地域住民

の皆様、近隣の中学校関係者の皆様など多くの方々にご不便ご迷惑をお掛け致しましたことを改めてお詫び申

し上げます。 

 当院は、開院以来精神科の地域医療に根ざしてまいりましたが、これから一層拍車がかかる高齢化社会の中

で、増加が予想される認知症の患者様・ご家族の方にとってより良い医療が提供できるよう職員一同努力を重

ねる所存でございます。今後とも、これまで同様のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

医療法人 昌生会 

理事長      

出口 之        


